GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 63/2024

MÉDICO I - ANESTESIOLOGIA - DOR CRÔNICA INTERVENCIONISTA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a RETIFICAÇÃO do Gabarito das QUESTÕES DE
MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA e DISSERTATIVA do CONCURSO

PÚBLICO acima, Processo  SEI 146.00013964/2024-49

Gabarito

1 B

2 A

3 A

4 B

5 B

6 A

7 A

8 C

9 B

10 B

11 D

12 B

13 C

14 A

15 A

16 C

17 C

18 A

19 C

20 D

* As questões com X foram anuladas

Pag.: 2